
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 6 червня 2024 р.                                   Стрий                                                      №272

Про закріплення житлової площі за дитиною,
позбавленою батьківського піклування  

              
           Розглянувши клопотання служби у справах дітей Стрийського 
міськвиконкому  від 21.05.2024р. №01-14/314 про закріплення житлової площі за 
дитиною, позбавленою батьківського піклування (…),, 26.06.2008р.н., 
зареєстрованою у с.Загірне, (…), Стрийського району  Львівської області, та 
керуючись ст.34 ч.1 п.б п.п.2 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.71 Житлового кодексу України, ст.ст.174, 177 Сімейного кодексу 
України, ст.ст.11,32 Закону України “Про забезпечення організаційно-правових 
умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування”, ст.12 Закону України “Про основи соціального захисту бездомних 
громадян і безпритульних дітей”,  виконком  міської ради
ВИРІШИВ:   
           1. Закріпити житлову площу за дитиною, позбавленою батьківського 
піклування (…),26.06.2008р.н., зареєстрованою у с.Загірне, (…),Стрийського 
району  Львівської області.
           2. Керівнику ЦНАП виконкому Стрийської міської ради взяти рішення на 
контроль і без згоди органу опіки та піклування Стрийської міської ради не 
знімати вищевказану дитину з реєстрації за місцем проживання. 
            3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Х.Грех.

Перший заступник 
міського голови                                                                     Микола ДМИТРИШИН

   
              


